
 

C O M U N E  D I  V I L L A N T E R I O  
P R O V .  P A V I A  

 
 
 

 
 

P.ZA CASTELLO, 11 • 27019 VILLANTERIO (PAVIA) • TEL.: 0382 967122 • FAX: 0382 967611 
COD.FISC. – P.IVA 00426210183                                     

http://www.comune.villanterio.pv.it      e:mail : segreteria@comune.villanterio.pv.it 

 

  DECRETO DEL SINDACO N. 9 DEL 23.7.2025 
 

 

OGGETTO: PROVVEDIMENTO IN CASO DI ASSENZA TEMPORANEA DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 

IL  SINDACO 

 

Ritenuta la necessità di organizzare l’ufficio Ragioneria-Tributi nel periodo di assenza per ferie della Responsabile 

del Servizio Finanziario dal 31.07.2025 al 17.08.2025, in modo di consentire la continuazione dell’attività 

amministrativa.  

Dato atto che in questo Comune esistono 3 responsabili e cioè il responsabile del servizio  finanziario, il 

responsabile del servizio tecnico e il responsabile del servizio amministrativo. 

Tutto ciò premesso 

      DECRETA 

− che nel periodo di assenza per ferie della Responsabile del Servizio Finanziario, dal 31.07.2025 al 

17.08.2025 inclusi, il Responsabile del Servizio Tecnico provveda all’emanazione di provvedimenti che 

saranno sottoposti alla sua attenzione o degli atti e delle operazioni che gli verranno segnalati e 

necessitano di essere effettuati. 

− di notificare copia della presente al Responsabile del Servizio Tecnico. 

 

 
  IL SINDACO 

 Dott. GIANLUIGI POMA 
 
 

 

 

Per accettazione 

………………………… Geom. Siro Schiavi 

 

 

http://www.comune.villanterio.pv.it/
mailto:segreteria@comune.villanterio.pv.it

		2025-07-23T09:14:25+0200
	Gianluigi Poma


		2025-07-23T11:13:10+0200
	Siro Schiavi




